הנדון: היערכות לבחינות הבגרות בצל הקורונה – מועד מיוחד קיץ תש"ף (2020)

לאור התפרצות נגיף הקורונה ומתוך ההבנה כי הלמידה וההכנה לקראת בחינות הבגרות נפגעה, פעל המשרד בשני מישורים עיקריים כדי לאפשר לשכבות י"א וי"ב לקיים את בחינות הבגרות, תוך התחשבות בנסיבות הקיימות.

- 1. מיקוד למידה:** בשלב ראשון פורסם מיקוד אשר כלל את הנושאים אשר יופיעו בבחינות הבגרות.

תלמידים שנבחנו בעבר (מועד קיץ 2019 ואחוריה), באחד מהמקצועות ההומניסטיים באשכול ובעקבות הישגיהם בית הספר העניק להם קורס בן 60 שעות אשר אושר על ידי הפיקוח, בשונה מהאמור בסעיף 5א', יוכלו לדווח עבור התלמיד במקצוע זה, ציון פנימי כחלופה להיבחנות החיצוניות (ובלבד שהתלמיד נבחן בבחינה חיצונית אחת לפחות באשכול ההומניסטי במועד קיץ תש"פ-2020).

תלמידים שנבחנו במועד חורף תש"פ (2020), באחד מהמקצועות ההומניסטיים באשכול ובעקבות הישגיהם בית הספר מבקש להעניק להם קורס בן 60 שעות אשר יאושר על ידי הפיקוח, יוכלו לדווח עבור התלמיד במקצוע זה, ציון פנימי כחלופה להיבחנות החיצוניות (ובלבד שהתלמיד נבחן בבחינה חיצונית אחת לפחות באשכול ההומניסטי במועד קיץ תש"פ-2020). במקרה זה, הציון יוכל להיות גבוה ב-15 נקודות מקסימום, מהציון השנתי שדווח במועד חורף תש"פ (2020).

מדינת ישראל

משרד החינוך

המינהל הפדגוגי

אגף בכיר בחינוך

ככלל, יתאפשר דיווח ציון פנימי בעקבות שיפור ציון שנתי **במקצוע אחד בלבד**. במידה ותלמיד מעוניין לשפר ציון נוסף, עליו לגשת לבחינה החיצונית.

בשני המקרים שצוינו לעיל, על בית הספר יהיה להמציא אישורים לצורך דיווח הציון החדש, לדוגמה אישור מטעם הפיקוח על קיומו של הקורס והשתתפותו של התלמיד בו.

בתי הספר הללו יקבלו הנחיות ייעודיות מהאגף לחינוך על יסודי.

7. נבחני משנה בוגרים:

נבחני המשנה הבוגרים יבחנו בבחינות החיצוניות המוצעות. בהמשך, בהתאם למצב ולהנחיות משרד הבריאות, נקיים מועד מיוחד שיכלול את בחינות ההגבר השונות, לטובת נבחני המשנה ומשפרי הציון. כמו כן, החל מיום ראשון, כ"ה בניסן תש"ף, 19/4/2020, תפתח המערכת להרשמת נבחני משנה בוגרים, שלא בוצעה עבורם הרשמה במועד. ניתן יהיה לבצע עבורם רישום למקצועות בהם מתקיימת היבחנות במועד זה. כאמור, באשר למקצועות ההגבר הנוספים, נשלח עדכון בהמשך.

8. הזמנת משגיחים:

מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
אגף בכיר בחינות

בתום המועד ישוקף למוסד עבור כל תלמיד מהם המקצועות בהם בית הספר רשאי לדווח עבורו ציון פנימי. הנתונים יתבססו כאמור, על שיוך התלמיד לשאלונים ולקבוצת לימוד בשלב מוקדם יותר של השנה וכן על ההיבחנות החיצוניות שביצע בפועל במועד קיץ תש"פ (2020).

בהמשך נאפשר לשייך תלמידים נוספים למקצועות אנגלית, מתמטיקה ושפת אם (עברית ליהודים וערבית לערבים ולדרוזים) וכן לשאלוני הערכה חלופית ופנימית (השכלה כללית, מבוא למדעים וכד'). **לא יתאפשרו שיוכים של תלמידים נוספים ליתר המקצועות ולא תתקבלנה פניות חריגות בעניין זה לצורך דיווח ציון פנימי כחלופה להיבחנות חיצוניות.**